
ZARZĄDZENIE Nr 29/2020 

 
Wójta Gminy Wierzbica, 

z dnia 28 maja 2020 roku 

 
                       w sprawie zmiany statusu lokalu mieszkalnego na lokal socjalny 

 

 

  Na podstawie art. 30 ust.1 i  2 pkt. 3  ustawy z dnia 8 marca 1990r.,o samorządzie 

gminnym (Dz.U.2020, poz.713) oraz art. 22  ustawy z 21 czerwca 2001r., o ochronie praw lokatorów, 

mieszkaniowym zasobie gminy i o zmianie Kodeksu Cywilnego (Dz. U. z 2020, poz. 611) oraz 

Uchwały Nr XLVI/293/2018 Rady Gminy Wierzbica  z dnia 28 marca 2018r. w sprawie przyjęcia 

„Wieloletniego programu gospodarowania mieszkaniowym zasobem Gminy Wierzbica na lata 2018 

– 2022” ogłoszony w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego z dnia 11 kwietnia 2018 

poz. 3856 , zarządzam co następuje:  

 

 

§1. 

 

Zmienia się status niżej wymienionego lokalu mieszkalnego na lokal socjalny: 

 

Lp. Adres lokalu  socjalnego Powierzchnia użytkowa w m2 

1. ul. Sienkiewicza 32/ 17 18 m2 

 

 

 

§2. 

 

Wymieniony lokal wykreśla się z wykazu lokali mieszkalnych i wpisuje do wykazu lokali socjalnych. 

 

 

§3. 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

Wójt Gminy Wierzbica 

/-/ Zdzisław Dulias 

 

 

 

 

 

 

 

 
 


